О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от (
ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЕВРЕЙСКОЙ

АВТОНОМНОЙ

 ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________
_________

 № _____
__
__
г. Биробиджан
⌐

     ¬
) (
Проект
) 29.07.2014 № 373-пп «О департаменте образования Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от (
ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЕВРЕЙСКОЙ

АВТОНОМНОЙ

 ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________
_________

 № _____
__
__
г. Биробиджан
⌐

     ¬
) (
Проект
) 29.07.2014 № 373-пп «О департаменте образования Еврейской автономной области», следующее изменение:
1.1. Подпункт 4.50 пункта 4 раздела II изложить в следующей редакции:
«Осуществляет полномочия по реализации ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Еврейской автономной области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн